次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例

を定める政令（平成７年政令第372号）第12条の規定によって公告する。

  令和７年１月９日

広島県教育委員会教育長 篠  田  智  志

教決第１号

１ 調達件名

  特別支援学校通学用スクールバス運行業務（教一般６第11号）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

 (1) 名称

   広島県教育委員会事務局学びの変革推進部特別支援教育課

 (2) 所在地

   広島市中区基町９番42号

３ 落札者を決定した日

  令和６年11月20日

４ 落札者の名称及び所在地並びに落札金額

  別紙のとおり

５ 落札者を決定した手続

  一般競争入札

６ 入札公告日

  令和６年10月３日

 別紙

落札者の名称及び所在地並びに落札金額

コース
番　号

学　  校 　 名 コース名 名　　　　　称 所　　　在　　　地 落札金額

701 廿日市特別支援学校 宮島街道 広島第一交通株式会社 広島市西区草津港一丁目９番54号 65,032円

702 廿日市特別支援学校 美鈴が丘 広島第一交通株式会社 広島市西区草津港一丁目９番54号 62,260円

703 呉特別支援学校 府中 株式会社ユーエムエス 広島市安佐北区小河原町185番２号 62,150円

704 呉特別支援学校 瀬野川 朝日交通株式会社 呉市朝日町５番10号 60,096円

705 黒瀬特別支援学校 八本松 富士交通株式会社 呉市本通六丁目５番１号 63,646円

706 呉南特別支援学校 安浦 有限会社野呂山タクシー 呉市川尻町西二丁目18番19号 38,500円

707 呉南特別支援学校 広 呉交通株式会社 呉市東中央一丁目２番９号 41,800円

708 呉南特別支援学校 呉市内 富士交通株式会社 呉市本通六丁目５番１号 48,403円

709 呉南特別支援学校 宮原 有限会社なべタクシー 呉市警固屋四丁目５番13号 42,530円

注　落札金額は、１日当たりの単価（取引に係る消費税相当額及び地方消費税相当額を含む。）

	20教育委員会公告_992落札者等の公示（教決第1号）
	20教育委員会公告_992落札者等の公示別紙